檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：資訊及國際教育科

承辦人：楊靜芬

電話：7995678分機3119

傳真：7406680

電子信箱：zzoeyang@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國106年6月22日

發文字號：高市教資字第10634022400號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫（隨文引入）(21496288_10634022400A0C_ATTCH3.pdf)

主旨：檢送本市岡山區和平國小辦理106年度高雄市國中小行動

學習推動計畫「智能學習‧行動學堂」教師專業社群─空

拍運鏡操作研習實施計畫乙份，惠請貴校公告周知並鼓勵

教師踴躍參加，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部106年資訊教育細部計畫國中小行動學習推動

學校暨本局106年度行動學習「智能學習‧行動學堂」總計

畫辦理。

二、旨揭研習相關訊息如下（詳情請參閱附件）：

(一)辦理日期：106年8月25日（星期五）上午10時至下午4

時20分。

(二)辦理地點：岡山區和平國小2樓電腦教室（岡山區和平

路1號）。

(三)參加對象：本市各級學校對空拍攝影有興趣之教師（10

6年本局國中小行動空拍機計畫學校及空拍服務隊為優

先錄取），計19人。

8

高雄市立左營高級中學 1060622

*10670521700*

98

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(四)報名方式：請於106年7月14日（星期五）下班前至全國

教師在職進修網完成線上報名（課程代碼：2234152）

，全程參與者覈實登列研習時數6小時。

三、請報名參加人員盡量利用大眾運輸工具前往（和平國小距

高雄捷運紅線南岡山站步行約5分鐘可抵達），另因安排

戶外實際體驗飛行操作課程，請參加人員自行攜帶空拍機

等相關設備出席（講師張順傑先生最新空拍作品欣賞：htt

ps://www.facebook.com/ETtodayTRAVEL/videos/1543218

875730454/?hc_ref=PAGES_TIMELINE）。

四、本案如有疑義，請逕洽岡山區和平國小蔡主任貞玉、電話

：6254220分機20。

正本：本局所屬公立各級學校(全)、高雄市私立中華高級藝術職業學校、立志學校財團

法人高雄市立志高級中學、高雄市私立復華高級中學、天主教道明學校財團法人

高雄市道明高級中學、高雄市私立大榮高級中學、天主教明誠學校財團法人高雄

市明誠高級中學、佛光山學校財團法人高雄市普門高級中學、高雄市私立正義高

級中學、高雄市私立義大國際高級中學

副本：本局資訊及國際教育科（紙本） 2017-06-22
10:51:05